Dominus ac redemptor noster Jesus Christus tradidit ex aliquo inde tempore ecclesiam suam tentationibus principis nequitiae in Gallia, qui fideles plurimum infestat, ecclesias spoliat, templa diruit, reges et principes pios de sedibus suis turbat, continua bella et dissidia inter populos Europae excitat, ludibrio habet genus rationemque humanam, atque turpissimis sese inquinat facinoribus. Neque Nobismetipsis ille pepercit, sed in ipsa summa Nosstra senectute acerbissimis affecit afflictionibus. Erepto, quod S. Petri competit successoribus, patrimonio, abducti fuimus a sede Nostra apostolica, omnique miseriarum genere oppressi. Sed parvi eas facimus! Tot tentationes, quas sustinuimus, ardorem Nostrum in curanda ecclesiae salute non mutarunt, non infregerunt, sed confirmarunt et auxerunt, in memoriam Nobis revocantes exemplum S. Apostolorum, quisummas persecutiones perpassi sunt, ipsamque denique mortem omnes Christi causa subierunt. Nullis precibus, nullaque vi potuimus adduci, ut probaremus et recta esse pronunciareremus, quae Napoleon Bonaparte edidit turpissima, atrocissima, et maxime impia facta, atque considerantes insuper, quantum ille detrimentum continuo inferat ecclesiae, moribus, felicitati publicae, abiurasse eum iam olim Christum, circumcisum fuisse in Aegypto, et transiisse ad castra Muhammedis; ex vi Nobis tradita per Deum omnipotentem et S. S. Petrum et Paulum, apostolos, excommunicavimus eum a X Junii 1809, anathema contra eum publice pronuncia vimus, et mala quaevis in caput eius nefandum imprecari aumus, ut, eversa eius auctoritate, restitueretur tandem ecclesiae Christianae et populis Europae quies diu desiderata. Exilium nunc sustinemus acerbum et grave, quale sustinuit olim S. Joannes, apostolus, in insula Pathmos. Sed neque haec tentatio potuit Nos commovere, ut munere Nostro sanctissimo curaque fidelium Nos abdicaremus, aut sententiam de Satana illo Gehennae devoto immutaremus. Studemus potius monstrare in omnibus fidem inconcussam, reverentiam Triuni, curamque fidelium indefessam, et quotidie preces fundimus ad Deum, ut velit tandem ecclesiam et Nosmetipsos liberare ab omni malo, in ulteriorem non inducere tentationem, atque ulcisci mortem tot fidelium, quos superbiae et ambitioni suae sacrificavit impiorum dux. Dum itaque his literis, ubivis per Europam Catholicam imprimendis, distribuendis, publice legendis et affigendis, repetimus excommunicationem iam pridem contra eum edictam cum anathemate, admonemus vos simul, ut in omnibus tentationibus, in quas ille vos inducit, constantiam fidemque Christianam servetis. Nolite credere quibuscunque scriptis, quae Nomine Nostro edit signata; societatem cum hoc Antichristo fugite; machinationibus eius dolosis vos opponite; coniungite vos cum reliquis fidelibus et bis ad evertendam eius potestatem; estote fortes milites in Domino, liberate tandem Nos ex captivitate Nostra Babylonica. Benedicti, qui haec legunt et